



Kokain : drogen som fick medelklassen att börja knarka och länder att falla samman



Descargar



Leer En Linea

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

Kokain : drogen som fick medelklassen att börja knarka och länder att falla samman

Lars Wierup, Erik de la Reguera

Kokain : drogen som fick medelklassen att börja knarka och länder att falla samman Lars Wierup, Erik de la Reguera

Av författaren till *Svensk maffia*

Hur blev ett vitt pulver från Latinamerika symbol för status och framgång?

Varför mördar maffian i Mexico fler än 7 000 människor varje år?

Vad får allt fler svenskar att ta illegala droger när det är fest?

Den här boken handlar om kokain. Den vita drogen flödar i Sverige och under 2000-talet har den nått nya användare. Här följer journalisterna Erik de la Reguera och Lasse Wierup de trådar som börjar i det svenska nöjeslivet och leder bakåt till utnyttjande, korruption, mord och krig. Colombias regering har i tjugo år utkämpat ett blodigt krig mot drogerna och trots det har odlingar och export inte minskat. Mexikanska karteller har under senare år tagit över stora delar av handel och smuggling från Latinamerika och just nu rasar ett sällan skådat drogkrig i Mexiko.

I dag är kokain en lysande affär för den organiserade brottsligheten i Sverige och i resten av världen. Och den som köper ett gram här håller efterfrågan uppe och bidrar därmed till att problemen i andra delar av världen kvarstår.

Vill du vara med och betala?

"Arg, övertygande och oupphörligt spännande"

Dagens Nyheter

"Underhållande och läsbehaglig. Bra gjort."

Gefle Dagblad

"En bok det inte går att sluta läsa!"

Östersundsposten

"Lärorik och viktig"

Tidningen Kulturen

"En idealtypisk reportagebok"

Svenska Dagbladet

 [Descargar Kokain : drogen som fick medelklassen att börja k ...pdf](#)

 [Leer en línea Kokain : drogen som fick medelklassen att börja ...pdf](#)

Descargar y leer en línea Kokain : drogen som fick medelklassen att börja knarka och länder att falla samman Lars Wierup, Erik de la Reguera

524 pages

Download and Read Online Kokain : drogen som fick medelklassen att börja knarka och länder att falla samman Lars Wierup, Erik de la Reguera #7NK29ZHX14R

Leer Kokain : drogen som fick medelklassen att börja knarka och länder att falla samman by Lars Wierup, Erik de la Reguera para ebook en líneaKokain : drogen som fick medelklassen att börja knarka och länder att falla samman by Lars Wierup, Erik de la Reguera Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Kokain : drogen som fick medelklassen att börja knarka och länder att falla samman by Lars Wierup, Erik de la Reguera para leer en línea. Online Kokain : drogen som fick medelklassen att börja knarka och länder att falla samman by Lars Wierup, Erik de la Reguera ebook PDF descargarKokain : drogen som fick medelklassen att börja knarka och länder att falla samman by Lars Wierup, Erik de la Reguera DocKokain : drogen som fick medelklassen att börja knarka och länder att falla samman by Lars Wierup, Erik de la Reguera MobipocketKokain : drogen som fick medelklassen att börja knarka och länder att falla samman by Lars Wierup, Erik de la Reguera EPub

7NK29ZHX14R7NK29ZHX14R7NK29ZHX14R